CLÁUSULA QUINTA. 

DECLARACIONES.- CINCO.UNO.- “Cedente Una” y “Cedente Dos” declaran 

que para poder realizar esta cesión obtumeron el consentirmento unanime 

del capital soctal de La Compañía, de conformidad con lo previsto en el 

primer inciso del artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías, según 

consta del Acta de La Junta, cuya copia certificada deberá ser agregada esta 

escritura pública. CINCO.DOS,- El representante legal de La Compañía 

declara que se ha cumplido con el requisito indicado en el artículo ciento 

trece (113) de la Ley de Compañías, de haber obtenido el consentimiento 

unánime del capital soctal para verificar esta cesión y pide que se agregue 

en la escritura el certííicado otorgado con el que acredita Sigue a 
y 

cumplido con ehcho requisito CLÁUSULA SEXTA.